
    AFDELING 6 KRING 1    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13130660 A. van Kesteren        1-  1000.0                  13000571 G.W.M. Luiten          1-   934.0
    13211038 N. Vrasdonk            2-  1000.0                  13229051 Comb Bleeker           2-   923.2
    13140647 Bernard van Doormaal   3-   997.4                  13160148 N. Ory                 3-   917.8
    13001216 Sj. Bakker             4-   995.7                  13290627 A.F.G. Tromp           4-   914.5
    13130091 P. Crans               5-   994.9                  13290236 Ad van de Reep         5-   895.1
    13000004 D. van de Reep         6-   993.5                  13040436 P. Beers               6-   864.8
    13149002 Hoffman/Regtop         7-   992.3                  13149004 Comb.Boom & Bouwens    7-   850.0
    13000822 Erik Kruijt            8-   991.3                  13000004 D. van de Reep         8-   835.5
    13130791 P. Valk                9-   989.7                  13009210 Comb Eecen-Broertjes   9-   832.3
    13000571 G.W.M. Luiten         10-   989.2                  13130287 W. Ruiten             10-   830.8

    13000003 N. de Graaf           11-   982.7                  13140329 A. Jillings           11-   815.5
    13130159 Patrick Mastemaker    12-   982.1                  13009001 Udo-Duijn             12-   805.3
    13220002 A. Kortwijk           13-   979.5                  13001259 J.P. Pepping          13-   789.0
    13000075 J.A. Dekker           14-   978.4                  13210001 Johan Hoogland        14-   787.9
    13160148 N. Ory                15-   976.2                  13130210 H. Moot               15-   787.2
    13141456 H.B. Baars            16-   971.8                  13290155 A. Hageman            16-   779.2
    13290155 A. Hageman            17-   969.7                  13000003 N. de Graaf           17-   775.0
    13130287 W. Ruiten             18-   969.2                  13040720 J. Kuypers            18-   757.6
    13040363 P. Zandvoort          19-   965.4                  13170273 A. Tromp              19-   750.1
    13130210 H. Moot               20-   964.1                  13149002 Hoffman/Regtop        20-   745.0

    13229051 Comb Bleeker          21-   963.2                  13290173 S.J.W. de Graaf       21-   719.7
    13141413 H. Bais               22-   959.0                  13000890 J. Kruijt             22-   705.7
    13000005 J.W.J. Hoekstra       23-   956.7                  13130091 P. Crans              23-   689.8
    13210091 R. Schouten           24-   956.4                  13130279 T. Ruiten             24-   679.5
    13009210 Comb Eecen-Broertjes  25-   954.5                  13130159 Patrick Mastemaker    25-   677.0

    AFDELING 6 CC 1A (K)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13130660 A. van Kesteren        1-  1000.0                  13149004 Comb.Boom & Bouwens    1-   850.0
    13140647 Bernard van Doormaal   2-   997.4                  13130287 W. Ruiten              2-   830.8
    13130091 P. Crans               3-   994.9                  13140329 A. Jillings            3-   815.5
    13149002 Hoffman/Regtop         4-   992.3                  13130210 H. Moot                4-   787.2
    13130791 P. Valk                5-   989.7                  13149002 Hoffman/Regtop         5-   745.0
    13130159 Patrick Mastemaker     6-   982.1                  13130091 P. Crans               6-   689.8
    13220002 A. Kortwijk            7-   979.5                  13130279 T. Ruiten              7-   679.5
    13141456 H.B. Baars             8-   971.8                  13130159 Patrick Mastemaker     8-   677.0
    13130287 W. Ruiten              9-   969.2                  13141235 J. Hoffman             9-   647.5
    13130210 H. Moot               10-   964.1                  13130791 P. Valk               10-   573.1

    13141413 H. Bais               11-   959.0                  13229001 Arie en Joke Kos      11-   551.3
    13210091 R. Schouten           12-   956.4                  13141456 H.B. Baars            12-   501.3
    13210024 N.C. Bleeker          13-   953.8                  13140647 Bernard van Doormaal  13-   498.7
    13140329 A. Jillings           14-   948.7                  13140540 W. Schreuder          14-   497.4
    13130279 T. Ruiten             15-   938.5                  13130040 H. Boymans            15-   482.1
    13140006 A. Kolle              16-   935.9                  13141413 H. Bais               16-   479.5
    13149336 Comb. Ellen           17-   933.3                  13210024 N.C. Bleeker          17-   470.5
    13131312 H. Pijper             18-   920.5                  13140006 A. Kolle              18-   468.0
    13141235 J. Hoffman            19-   907.7                  13130031 P. de Boer            19-   465.5
    13130341 J. Striet             20-   889.7                  13220354 C. de Boer            20-   448.8

    13131169 P l' Istelle          21-   876.9                  13130341 J. Striet             21-   443.6
    13149004 Comb.Boom & Bouwens   22-   866.7                  13131312 H. Pijper             22-   430.8
    13130001 Rens van der Zijde    23-   859.0                  13140014 Piet Halfschepel      23-   426.9
    13130431 Cees Nagel            24-   851.3                  13210091 R. Schouten           24-   418.0
    13229001 Arie en Joke Kos      25-   825.6                  13141120 A.v/d.Eijk            25-   410.3

 



    AFDELING 6 CC 1B (L)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13211038 N. Vrasdonk            1-  1000.0                  13000571 G.W.M. Luiten          1-   934.0
    13001216 Sj. Bakker             2-   995.7                  13229051 Comb Bleeker           2-   923.2
    13000004 D. van de Reep         3-   993.5                  13160148 N. Ory                 3-   917.8
    13000822 Erik Kruijt            4-   991.3                  13290627 A.F.G. Tromp           4-   914.5
    13000571 G.W.M. Luiten          5-   989.2                  13290236 Ad van de Reep         5-   895.1
    13000003 N. de Graaf            6-   982.7                  13040436 P. Beers               6-   864.8
    13000075 J.A. Dekker            7-   978.4                  13000004 D. van de Reep         7-   835.5
    13160148 N. Ory                 8-   976.2                  13009210 Comb Eecen-Broertjes   8-   832.3
    13290155 A. Hageman             9-   969.7                  13009001 Udo-Duijn              9-   805.3
    13040363 P. Zandvoort          10-   965.4                  13001259 J.P. Pepping          10-   789.0

    13229051 Comb Bleeker          11-   963.2                  13210001 Johan Hoogland        11-   787.9
    13000005 J.W.J. Hoekstra       12-   956.7                  13290155 A. Hageman            12-   779.2
    13009210 Comb Eecen-Broertjes  13-   954.5                  13000003 N. de Graaf           13-   775.0
    13009001 Udo-Duijn             14-   952.4                  13040720 J. Kuypers            14-   757.6
    13290678 G.F.J. Tromp          15-   945.9                  13170273 A. Tromp              15-   750.1
    13210001 Johan Hoogland        16-   943.7                  13290173 S.J.W. de Graaf       16-   719.7
    13170427 P.C. Sentveld         17-   941.6                  13000890 J. Kruijt             17-   705.7
    13001381 G. de Kruijf          18-   939.4                  13170427 P.C. Sentveld         18-   664.6
    13290236 Ad van de Reep        19-   935.1                  13000340 L. Spaans             19-   626.7
    13179054 C & J Apeldoorn       20-   930.7                  13211038 N. Vrasdonk           20-   623.4

    13160032 W. Kaag               21-   928.6                  13009261 Comb Schell & Zn      21-   609.4
    13001259 J.P. Pepping          22-   924.2                  13211054 A. Kleverlaan         22-   554.1
    13009261 Comb Schell & Zn      23-   922.1                  13290503 J.A. Molenaar         23-   528.2
    13211054 A. Kleverlaan         24-   917.7                  13040363 P. Zandvoort          24-   496.8
    13290627 A.F.G. Tromp          25-   915.6                  13000558 F.J. Jonker           25-   482.7

 DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  A. van Kesteren         Den Helder        51585144   1    1000.0
    2  N. Vrasdonk             Bergen            63637247   1    1000.0
    3  N. Vrasdonk             Bergen            51594713   1     997.8
    4  Bernard van Doormaal    Den Hoorn Texel   61420665   1     997.4
    5  Sj. Bakker              Heiloo            41828294   1     995.7
    6  P. Crans                Den Helder        71160296   1     994.9
    7  D. van de Reep          Egmond Binnen     61422218   1     993.5
    8  Hoffman/Regtop          Den Helder        61418023   1     992.3
    9  Erik Kruijt             Alkmaar           61411899   1     991.3
   10  P. Valk                 Julianadorp       71160909   1     989.7

 DUIFKAMPIOENEN    CC 1A (K) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  A. van Kesteren         Den Helder        51585144   1    1000.0
    2  Bernard van Doormaal    Den Hoorn Texel   61420665   1     997.4
    3  P. Crans                Den Helder        71160296   1     994.9
    4  Hoffman/Regtop          Den Helder        61418023   1     992.3
    5  P. Valk                 Julianadorp       71160909   1     989.7
    6  P. Valk                 Julianadorp       71160580   1     987.2
    7  Hoffman/Regtop          Den Helder        71159791   1     984.6
    8  Patrick Mastemaker      Den Helder        61417704   1     982.1
    9  A. Kortwijk             Tuitjenhorn       51593646   1     979.5
   10  P. Valk                 Julianadorp       61417956   1     976.9

 DUIFKAMPIOENEN    CC 1B (L) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  N. Vrasdonk             Bergen            63637247   1    1000.0
    2  N. Vrasdonk             Bergen            51594713   1     997.8
    3  Sj. Bakker              Heiloo            41828294   1     995.7
    4  D. van de Reep          Egmond Binnen     61422218   1     993.5
    5  Erik Kruijt             Alkmaar           61411899   1     991.3
    6  G.W.M. Luiten           Alkmaar           61412954   1     989.2
    7  N. Vrasdonk             Bergen            41843134   1     987.0
    8  N. Vrasdonk             Bergen            71168851   1     984.8
    9  N. de Graaf             Limmen            41848243   1     982.7
   10  N. de Graaf             Limmen            71173349   1     980.5
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    13000004 D. van de Reep        14  12   500.6213
    13009001 Udo-Duijn             27  19   468.5777
    13211038 N. Vrasdonk           24  15   448.7750
    13229051 Comb Bleeker          22  14   427.9771
    13130287 W. Ruiten             25  16   403.7880
    13210024 N.C. Bleeker          10   5   400.5100
    13170427 P.C. Sentveld         22  16   397.1000
    13290155 A. Hageman            23  17   386.3173
    13130660 A. van Kesteren       31  17   383.4581
    13040436 P. Beers              23  16   378.3131

    13000340 L. Spaans             21  15   372.1905
    13130791 P. Valk               40  22   343.3300
    13149002 Hoffman/Regtop        46  23   340.8586
    13290678 G.F.J. Tromp          23  12   335.5957
    13170273 A. Tromp              29  19   332.8895
    13130091 P. Crans              27  15   325.7370
    13290627 A.F.G. Tromp          12   5   318.1751
    13131312 H. Pijper             27  16   298.5668
    13160148 N. Ory                46  22   289.9023
    13000558 F.J. Jonker           39  24   281.7103

    13130279 T. Ruiten             31  17   279.2452
    13290651 C. de Wildt           12   6   277.2417
    13130210 H. Moot               23  12   277.0391
    13009210 Comb Eecen-Broertjes  19   7   265.7736
    13140647 Bernard van Doormaal  16   8   261.2189
    13001381 G. de Kruijf          12   4   257.2083
    13290173 S.J.W. de Graaf       32  14   231.6689
    13040720 J. Kuypers            35  16   226.5344
    13130159 Patrick Mastemaker    21   8   222.9620
    13141120 A.v/d.Eijk            11   4   216.3091

 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    13000004 D. van de Reep            12   500.6213
    13009001 Udo-Duijn                 19   468.5777
    13211038 N. Vrasdonk               15   448.7750
    13229051 Comb Bleeker              14   427.9771
    13130287 W. Ruiten                 16   403.7880
    13210024 N.C. Bleeker               5   400.5100
    13170427 P.C. Sentveld             16   397.1000
    13290155 A. Hageman                17   386.3173
    13130660 A. van Kesteren           17   383.4581
    13040436 P. Beers                  16   378.3131

    13000340 L. Spaans                 15   372.1905
    13130791 P. Valk                   22   343.3300
    13149002 Hoffman/Regtop            23   340.8586
    13290678 G.F.J. Tromp              12   335.5957
    13170273 A. Tromp                  19   332.8895
    13130091 P. Crans                  15   325.7370
    13290627 A.F.G. Tromp               5   318.1751
    13131312 H. Pijper                 16   298.5668
    13160148 N. Ory                    22   289.9023
    13000558 F.J. Jonker               24   281.7103

    13130279 T. Ruiten                 17   279.2452
    13290651 C. de Wildt                6   277.2417
    13130210 H. Moot                   12   277.0391
    13009210 Comb Eecen-Broertjes       7   265.7736
    13140647 Bernard van Doormaal       8   261.2189
    13001381 G. de Kruijf               4   257.2083
    13290173 S.J.W. de Graaf           14   231.6689
    13040720 J. Kuypers                16   226.5344
    13130159 Patrick Mastemaker         8   222.9620
    13141120 A.v/d.Eijk                 4   216.3091

 



Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13330976 Peter Hommes
         Westergeest 11
         1911AG Uitgeest
         5231210 0442387
14161086 E.M.van der Linden
         Luxemburglaan 255
         1966MA Heemskerk
         5229479 0440286
14099001 Tervoort-Hasert Comb
         van Merlenstraat 4
         2012KM Haarlem
         5222187 0437120
14250002 T. Pieters
                Haarlem
         5222340 0438450
12459001 Comb. Wierda
         Akerdijk 280
         1171RC Badhoevedorp
         5220369 0447072
12459002 Hameteman & Co.
         Hoofdweg 12
         1175LA Lijnden
         5221078 0445431
12640019 Team Kramer-Hsu
         Rutenbrockerweg 5
         9561N  Wormer
         5229439 0447530
12169001 Brouwer & Zwart
         Voornestraat 33
         1025NL Amsterdam
         5223351 0455444

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

 


